Making the unknown, known
XPT800
ZVUKOMĚR A SPEKTRÁLNÍ ANALYZÁTOR
POPIS PRODUKTU
XPT800 je nejstarší člen a technický nejvyspělejší-špičkový model rodiny
ručních zvukoměrů třídy 1, spektrálních (frekvenčních) analyzátorů a měřičů
vibrací z řady přístrojů Expert Line.

18 připojení baterie
19 zajišťovací šroub víčka bateriového prostoru
Objednací kódy
XPT800 v základní verzi
s konektorovým panelem
XPT800 s volitelným HW doplňkem
OH3B
Zvukoměr XPT800 lze objednat jako základní model
a další funkcionality mohou být přidány později formou
retrofitů.
XPT800 zvukoměr třídy 1, ochrana mikrofonu
proti větru WS90, Prohlášení o shodě,
kabel USB-C, transportní kufr
Základní model obsahuje
XPT800-OH1 mikrofonní sada MP800-MC800
XPT800-OH4 venkovní měření (CIC a temperování
předzesilovače)
XPT800-OH5 generátor stop/signálů (playback + měření)
XPT800-OF3 statistický analyzátor
XPT800-OF5S automatické odesíláni dat Push
XPT800-OF8A detektor událostí
XPT800-OF8B rychlý záznam dat
XPT800-OF8C výpočty klouzavého průměru
XPT800-OF8D časové úseky vyhodnocení hluku
XPT800-OF13B pokročilý záznamník
XPT800-OF15 rozšířený dynamický rozsah
NS-STORAGE webová služba NS-Storage
Volitelné HW (hardware) doplňky
XPT800-OH3B monitorovací modul se vstupem
pro tříosý akcelerometr
Volitelné SW (software) doplňky
XPT800-OF1E pokročilý spektrální analyzátor
oktávových pásem 1/1 + 1/3
XPT800-OF1AE pokročilý spektrální analyzátor
oktávových pásem 1/1
XPT800-OF3S pokročilý statistický analyzátor
XPT800-OF4 záznam zvuku
XPT800-OF9 kalkulátor hodnocení hladiny hluku
XPT800-OF11A detektory tónového a impulzního hluku
(ISO1996)
XPT800-OF11B detektory tónového a impulzního hluku
(DM16/03/98)
XPT800-OF12 výpočet doby dozvuku
Desktopové / webové aplikace
NS-ENS desktopový aplikační modul
“Environmental Noise Studio”
Příslušenství
HD2020 zvukový kalibrátor třídy 1
CPL-4... mikrofonní prodlužovací kabel,
volitelně délka 5 m nebo 10 m
Chystané novinky
XPT800-OH3M síťový modul 4G s GPS
XPT800-OF2 spektrální analyzátor FFT
XPT800-OF6 analyzátor STI (STIPA metoda)
XPT800-OF10A vliv vibrací na člověka (ISO5349,
ISO2631-1)
XPT800-OF10B vliv vibrací v budovách na člověka
(ISO2631-2)
XPT800-OF13M záznamník Meteo parametrů
WSO venkovní mikrofonní ochrana
WSO-C venkovní mikrofonní ochrana
se zdrojem zvuku
XPT800-OF5A webová služba NS-Monitor
NS-SIS stolní aplikační modul “Sound Insulation
Studio”